
 

 

UCHWAŁA Nr 6079/2023 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 12 stycznia 2023 r. 

w sprawie: zmiany w planie wydatków w budżecie Województwa Wielkopolskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U.  

z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) oraz § 9 pkt 1 Uchwały Nr XLVIII/949/22 Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie: uchwały budżetowej Województwa 

Wielkopolskiego na 2023 rok (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2023 r. poz. 54), Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego na 2023 rok,  

w następujący sposób: 

w dziale 801 - Oświata i wychowanie 

rozdziale 80102 - Szkoły podstawowe specjalne 

w ramach Wydatków jednostki budżetowej 

zmniejsza się  
  grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
   z kwoty 6.083.099,00 zł o kwotę 12.554,00 zł do kwoty 6.070.545,00 zł 

zwiększa się 
  grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
  z kwoty 722.962,00 zł o kwotę 12.554,00 zł do kwoty 735.516,00 zł 

w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 

rozdziale 85404 - Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 

w ramach Wydatków jednostki budżetowej 

zmniejsza się  
  grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
  z kwoty 846.854,00 zł o kwotę 18.960,00 zł do kwoty 827.894,00 zł 

zwiększa się 
   grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
   z kwoty 29.187,00 zł o kwotę 18.960,00 zł do kwoty 48.147,00 zł 

§ 2.   

Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego, Dyrektor Departamentu Edukacji i Nauki 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego oraz Dyrektor Specjalnego Ośrodka 
Szkolno-Wychowawczego dla Dzieci Niesłyszących im. Józefa Sikorskiego w Poznaniu. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 

2 

 

Uzasadnienie do 
Uchwały Nr 6079/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 12 stycznia 2023 r. 

w sprawie: zmiany w planie wydatków w budżecie Województwa Wielkopolskiego na 2023 rok 

Dokonanie zmiany w planie finansowym wydatków Specjalnego Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego dla Dzieci Niesłyszących im. Józefa Sikorskiego w Poznaniu w dziale 801 - Oświata  
i wychowanie, rozdziale 80102 - Szkoły podstawowe specjalne oraz dziale 854 - Edukacyjna opieka 
wychowawcza, rozdziale 85404 - Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka wynika z konieczności 
rozliczenia i zwrotu niewykorzystanych środków z dotacji celowej otrzymanej z Miasta Poznania  
w okresie od 1 stycznia do 31 grudnia 2022 r. na realizację zadania publicznego edukacyjnego - 
prowadzenie Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego dla Dzieci Niesłyszących im. Józefa 
Sikorskiego w Poznaniu, ul. Bydgoska 4a. 
 Zmiana została dokonana na wniosek Dyrektora Departamentu Edukacji i Nauki. 


